Vabres,
perſona ex nobili ortus genere res ſuas in alie- ad bona facienda ei commendamus. Quod fi Do

no jure transferre voluerit,tam in eccleſiis quam minus permiſerit ut Odo filius noſter ſuperſit ,

& in aliis hominibus , per cartas , codicillos, & in ipſa tuitione & defenſione eum relinquimus,

legitimas traditiones , licentiam habeat faciendi. & ipſimonachi in ſuo jure ſuaque dominatione

Quamobrem ego in Dei nomine Raimundus, conſiſtent. Abbatem quem ipli fecundum regulam

divina annuente gratia comes & marchio , & ſancti Benedicti elegerint, cum prior defecerit ,

uxor inea Berteyz pertractavimus caſum humanæ habeant. De repetitione dicimus , ſi nos ipſi im

fragilitatis noſtræ , metuentes diem extremum , murata voluntate noſtra , aut ullus de hæredibus

ne ſubito improviſa mors adveniat , & ſuæ mor- noſtris , aut aliquishomo iniqua voluntate tefta

tis laqueo tradat. Et ut nobis Dominus veniam mentum anterius vel pofterius quaſi à mefactum

donare dignetur , cedimus ceſlumque in perpem protulerit , quod nec feci, nec decrevi , nullum
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habeat effectum , & prolator, falſitatis reus tenea- & vinea ego rerinco : ſed non malum ordinem

tur obnoxius; ut ille , qui eleemofynam noſtram nec injuſte , quia ego exinde ſcripturam emprio

voluerit extinguere , imprimis iram Dei omni- nis habeo , exactorem nomine Petrone , qui ipſas

potentis incurrat , & cuin Datan & Abiron dam - res in legalios autorilaredebet. Tuncnosmiili &

nationem perpetuam acquirat , & in ultima re. judices ordinavimus Hictore miſlo noftro , urad

ſurrectione cum electis portionem non habeat, Duvigildo fidiuxorem tollere faciat , ut fe præ

& cum Juda , qui ſacrum corpus Domini ven - ſentare faciat una cum ſua ſcriptura & ſuos au

didit , in perpetuum damnetur , & infuper quod ctores nomine Petrone, vel uxori ſuæ , in villa

conatur agere non vindicet. Et qui contra hanc Pegano quæ vocatur. Caput-Stanio , in placido

ceſſionem ire aur ullam calumpniain generare ante judices in dies quindecim , & ad Richimiro

præſumpſerit , quod petit non vindicet; & inſu - mandatario ſimiliter de ſua preſentia ; etſi mini

per cogente fiſco componat auri libras triginta , me fecerint , unuſquiſque ſolidos decem , &

argenti pondera centum : fed præſens iſta ceflio , quidquid ibidem ad judiceslegibus factum fuerit

omnique tempore inviolabilem obtineat firmita - de hac caufa fic contiſtat . . . . . . vero venientes

tem , ſtipulatione ſubnixa. Facta ceſſione iſta ter - ad placidum conftitutum in dies quindecim , in